

O G Ł O S Z E N I E

Burmistrza Miasta i Gminy w Otmuchowie o wstępnym naborze wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Otmuchów

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej wraz z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu ogłosił konkursowy nabór wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć zgodnych z gminnymi programami usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie województwa opolskiego.

W ramach w/w konkursu Gmina Otmuchów ma możliwość ubiegania się o środki finansowe na usuwanie wyrobów azbestowych z terenu nieruchomości znajdujących się na jej obszarze.

W związku z tym Gmina Otmuchów planuje wystąpić do WFOŚiGW w Opolu o dofinansowanie zadania pod nazwą :

„Unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Otmuchów - w 2020 roku”

w imieniu wszystkich zainteresowanych mieszkańców, wspólnot mieszkaniowych, rolników i przedsiębiorców, którzy użytkują na swoich nieruchomościach wyroby zawierające azbest i są ujęci w dokumentacji inwentaryzacyjnej tych wyrobów opracowanej przez Gminę Otmuchów.

Kosztami kwalifikowanymi zadania, są koszty niezbędne do osiągnięcia efektu ekologicznego obejmują wyłącznie koszty demontażu, transportu, zbierania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest (koszty na które można uzyskać dofinansowanie).

Kwota dofinansowania zadania może stanowić do 100% całości w/w kosztów poniesionych na realizację tego zadania, przy czym kwota nie może przekroczyć iloczynu 700 zł i sumy całkowitego efektu ekologicznego wyrażonego w Mg unieszkodliwionych odpadów zawierających azbest.

Ewentualną różnicę dofinansowania, gdy kwota przekroczy maksymalny poziom dofinansowania, będzie pokrywał Wnioskodawca.

Wnioski o udzielenie dofinansowania na w/w zadania są dostępne na stronie internetowej Gminy Otmuchów www.otmuchow.pl i należy je składać w terminie do dnia **31 marca 2020r.** w Urzędzie Miasta i Gminy w Otmuchowie ul. Zamkowa 6.

W związku z powyższym zachęcam do skorzystania z dotacji i składania wniosków.

Wnioski złożone po tym terminie nie będą rozpatrywane.

Dodatkowe informacje można uzyskać osobiście w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Otmuchowie ul. Zamkowa 6 pok. Nr 13 lub telefonicznie pod numerem telefonu 077/431 50 17 wew. 344.

BURMISTRZ
mgr inż. Jan Woźniak